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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	2008  год рождения

	Вид соревнований
	Открытое Первенство Московской области среди юношей
	   Дата
	06.02.2020
	Игра №
	86

	Место проведения
	ГАУ РО «СШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	12:00
	  Зрители
	100  чел.

	 «А»  «Олимпийский» г. Рязань
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Кирпиченко Алексей
	Вр
	Да
	1
	07
	35
	5
	18
	11
	
	16
	2
	5
	11
	28
	13
	28

	30
	Пономарев Павел
	Вр
	Да
	2
	49
	29
	5
	8
	
	
	23
	2
	5
	22
	35
	24
	35

	2
	Парфенов Савелий
	З
	Да
	3
	53
	42
	5
	16
	
	
	13
	2
	5
	35
	20
	37
	20

	5
	Абашкин Кирилл                      К
	Н
	Да
	4
	60
	00
	8
	
	
	ПБ
	16
	2
	1
	41
	55
	43
	55

	7
	Угольников Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Нестеров Ярослав                    А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Лагуткин Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Пустовой Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Балашов Виктор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Тимошков Андрей                    А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Шушкин Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Черятников Егор          

	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Сенюков Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Попов Артём
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Гришин Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Мартынушкин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер       Рябенький Дмитрий Вячеславович
	Подпись

	

	«Б» «Витязь» г. Чехов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	30
	Монаков Игорь
	Вр
	Да
	1
	10
	30
	9
	
	
	-1
	К
	2
	30
	02
	01
	04
	01

	73
	Чеботарев Артем
	Вр
	Нет
	2
	29
	12
	9
	
	
	
	49
	2
	5
	10
	16
	12
	16

	2
	Гусев Ярослав                    А
	З
	Да
	3
	55
	10
	9
	7
	
	
	7
	2
	5
	29
	43
	31
	47

	6
	Фролов Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	9
	2
	29
	30
	50
	32
	50

	7
	Гринев Лазарь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	49
	2
	5
	31
	47
	33
	47

	9
	Рыженко Кирилл              К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	2
	9
	39
	33
	41
	33

	15
	Волков Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Полетаев Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Князев Григорий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Федцов Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Лерман Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Береснев Захар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Кузнецов Андрей              А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Абдурахманов Якуб
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Лайков Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Бабушкин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Чернцов Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Солодов Илья Олегович
	Подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	2
	
	1
	4
	Начало
	12
	00

	23
	72*
	30
	30
	1 : 0
	00
	00
	1
	30
	
	«Б»
	1
	1
	1
	
	0
	3
	Окончание
	14
	00

	28
	6
	30
	30
	1 : 0
	29
	43
	30
	30
	Штрафное

время
	«А»
	2
	4
	2
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	8
	7
	30
	30
	2 : 0
	60
	00
	30
	30
	
	«Б»
	4
	8
	
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	5
	9
	30
	30
	2 : 1
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	49
	30
	30
	: 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Миронов Д.
	Секретарь
	Воейков   А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Иконников А.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Нагайцев Александр
	Главный судья
	Виноградов Алексей
	Инспектор
	

	подпись

	подпись

	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




